Beatissime Pater,

Infrascriptus Ordinarius Gurcensis, ad pedes Sanctitatis Vestrae humillime provolutus, quae sequuntur exponere audet:

Cum vota fidelium dioecesis Gurcensis et totius Austriae quam citius Beatam Hemmam videndi Beatorum quin Sanctorum etiam honore decoratam magis etiam semper incalescerent, jam mense Novernbris anni salutis 1937 Romam advolavi, ut a Sanctitate Vestra canonizationem Beatae Hemmae instantissime peterem.

In occasione hujus visitationis Urbis ad normam canonis 341 p. 1 etiam Beatorum Apostolorum Petri et Pauli Sepulcra veneratus sum necnon visitavi alias basilicas maiores. Respectu hujus visitationis et ratione valetudinis meae Sanctitatem Vestram rogo, ut benignissime me dispenset ab obligatione visitationis ad limina, ad quam tenentur pro proximo anno 1938 Episcopi austriaci.

Relationem canone 340 p. 1 praescriptam, si Sanctitas Vestra preces meas benigne impleverit, aut per litteras aut ad normam canonis 342 per idoneum sacerdotem transmittam.

Et Deus etc.

Interim ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus Apostolicam Benedictionem Sanctitas Vestra mihi impertiat peto obtestorque.

Sanctitatis Vestrae
Humillimus, addictissimus, obsequentissimus
famulus et filius

+ Adam Hefter
Epp. Gurcensis
Clagenfurt, Austria

Romae, die 8
m. Nov. 1937

Nunziatura Apostolica
Germania

Berlino W. 35, 23 Iuglio 1938
(Rauchstrasse, 21)

No. 24204

Eminenza Reverendissima,
Ho l'onore di inviare quì unita a Vostra Eminenza Reverendissima la Relazione quinquennale della Diocesi di Gurk, rimessami da quell'Ecc.mo Vescovo, Monsignor Adamo Hefter, con preghiera di farla pervenire alla stessa Eminenza Vostra.
Chino al bacio della Sacra Porpora, mi onoro di confermarmi con sensi di profondissima venerazione

di Vostra Eminenza Reverendissima

obermo – umilmo – ottmo servo
+ Cesare Orsenigo
Arcivescovo di Tolemade
Nunzio Apostolico

A Sua Eminenza Reverendissima
Il Signor Card. RAFFAELLO CARLO ROSSI
Segretario della S. Congregazione
Concistoriale
ROMA
(Con 1 allegato)

Relatio Ordinarii Gurcensis de statu dioecesis pro quinquennio 1933 – 1937.
Ordinarius, cum Limina diebus 10. et 11. Novembris 1937 visitasset, a visitatione hoc anno
facienda liberatus est.

Relatio praecedentis quinquennii ab Ordinario Gurcensi data est die 26. mensis Julii 1933.

CAPUT I.

Generalia de statu materiali personarum et locorum.

1. *Indicet Ordinarius nomen et cognomen suum, aetatem, originis locum, et institutum religiosum, hoc est religionem, si ad aliquam pertineat; quando fuerit consecratus, vel, si Abbas sit, benedictus; quando dioecesis regimen susceperit. Si Episcopum Auxiliarem habeat, an datus sit personae vel dioecesi.*